
Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de dos plazas del 
puesto de trabajo de Técnico P.B. (Comunicación), nivel A, para la Universidad 

Pública de Navarra 
(Aprobada mediante Resolución 168/2021, de 2 de febrero del Gerente de la 

Universidad Pública de Navarra) 

 

RESULTADOS PROVISIONALES DE LA 2.ª PRUEBA (ORDENADOS POR NÚMERO 
DE PLICA) 

 

 

Nota del tribunal. Advertido el error sobre la puntuación total de la 2.ª prueba (35,5 
puntos en lugar de 36), tal como se recoge en la Resolución 591/2021, de 9 de marzo, 
del Gerente de la Universidad Pública de Navarra, el tribunal ha corregido tanto la 
puntuación del 2.º ejercicio como la total de la prueba. 

Contra estas puntuaciones, que tienen carácter provisional, se podrá interponer 
reclamación dirigida al presidente del Tribunal, hasta el próximo de jueves, 20 de enero 
de 2022, preferentemente de forma telemática, a través de la Sede Electrónica de la 
Universidad Pública de Navarra. Cuando no sea posible la presentación telemática, 
podrá realizarse a través del Registro General de la Universidad Pública de Navarra 
(Campus de Arrosadia, s/n, 31006 Pamplona / Campus de Tudela, Avda. de Tarazona 
s/n, 31500 Tudela). 

 

En Pamplona, a 13 de enero de 2022. 

 

 

 

José Miguel Mateo 

Vocal-Secretario 

 
Nº DE 
PLICA 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1.º 
EJERCICIO 
(PUNTOS 

SOBRE 30) 

2.º 
EJERCICIO 
(PUNTOS 

SOBRE 5,5) 

TOTAL 
PUNTOS 
(SOBRE 

35,5) 
 

2453 
 

BACAICOA CLEMENTE, Maite 
 

24,00 
 

4,78 
 

28,78 
 

2454 
 

JUANMARTIÑENA FERNÁNDEZ, Cristina 
 

21,85 
 

4,27 
 

26,12 
 

2455 
 

AUZA SÁNCHEZ CHIQUITO, Belén 
 

14,70 
 

4,71 
 

19,41 


