Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de dos plazas del puesto de trabajo de Técnico P.B. (Comunicación), nivel A, para la Universidad Pública de Navarra

(Aprobada mediante Resolución 168/2021, de 2 de febrero del Gerente de la Universidad Pública de Navarra)

RESULTADOS PROVISIONALES DE LA 2.º PRUEBA (ORDENADOS POR NÚMERO DE PLICA)

Nº DE PLICA	APELLIDOS Y NOMBRE	1.° EJERCICIO (PUNTOS SOBRE 30)	2.° EJERCICIO (PUNTOS SOBRE 5,5)	TOTAL PUNTOS (SOBRE 35,5)
2453	BACAICOA CLEMENTE, Maite	24,00	4,78	28,78
2454	JUANMARTIÑENA FERNÁNDEZ, Cristina	21,85	4,27	26,12
2455	AUZA SÁNCHEZ CHIQUITO, Belén	14,70	4,71	19,41

Nota del tribunal. Advertido el error sobre la puntuación total de la 2.ª prueba (35,5 puntos en lugar de 36), tal como se recoge en la Resolución 591/2021, de 9 de marzo, del Gerente de la Universidad Pública de Navarra, el tribunal ha corregido tanto la puntuación del 2.º ejercicio como la total de la prueba.

Contra estas puntuaciones, que tienen carácter provisional, se podrá interponer reclamación dirigida al presidente del Tribunal, hasta el próximo de **jueves, 20 de enero de 2022**, preferentemente de forma telemática, a través de la Sede Electrónica de la Universidad Pública de Navarra. Cuando no sea posible la presentación telemática, podrá realizarse a través del Registro General de la Universidad Pública de Navarra (Campus de Arrosadia, s/n, 31006 Pamplona / Campus de Tudela, Avda. de Tarazona s/n, 31500 Tudela).

En Pamplona, a 13 de enero de 2022.

José Miguel Mateo
Vocal-Secretario